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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

  

KURUM YÖNETİCİ SUNUŞ  

 

Sürekli değişen ve gelişen dünya düzeni içerisinde çağın gerisinde kalmamak ve aynı 

zamanda güçlü yar ınlar ı da öngörerek eğit im sistemimizi gelişt irmek amacıyla 

Bakanlığımızın mevzuat ı gereğince Müdürlüğümüz bünyesinde oluşturulan AR -GE 

Bir imimiz, 2023 Eğit im Vizyonu amaçlar ı doğrultusunda niteliği art ırmak için eğit imle ilgili 

karşılaşılan her sorunu çözebilecek yepyeni fikir ler üreterek geleceğin büyükler i olacak 

çocuklar ımızın donanımlar ını daha da art ıracak projeler üretmektedir  

AR-GE çalışmalar ımız,  bilimsel zeminde çok yönlü alan araşt ırmalar ı yapılarak 

yürütülmekte ve bu çalışmalar ın sonuçlar ına göre Müdürlüğümüzün yol har itası 

belir lenmektedir.  Çocuklar ımızın bilimsel düşünüşünü sağlayacak ve yetenekler ini ortaya 

çıkartacak eğit im ortamlar ı hazır lamaktayız.  İl Millî Eğit im Müdürlüğü, Türk Mill î 

Eğit iminin yakın ve uzak hedefler ini gözeterek, insanî,  ahlaki,  millî ve manevî yönleri güçlü; 

bilime sevdalı,  ülkesine bağlı nesiller yet işt irmek için nitelikli ve örnek çalışmalar 

sürdürmenin gayret i içinded ir.  Hedefler imize ulaşabilmek için eğit im camiamızın tüm 

fert ler ini paydaş kabul ederek tüm kurum ve kuruluşlar la güç bir liği ve iş bir liği içindeyiz.  

Örgün ve yaygın eğit imin tüm imkânlar ını seferber ederek, ulaşamadığımız çocuğumuz, 

ailemiz ve okulumuzun kalmamasını hedeflemekteyiz.   

Öğretmenimizin it ibar ını koruyan ve art ıran, öğrenciler imizi saygılı,  başar ılı ve mutlu 

kılan, millet imizin bir liğini ve ülkemizin bütünlüğünü sağlamlaşt ıran eğit im anlayışını 

benimsemekteyiz.  Bu anlayış içinde gerçekleşt irdiğimiz projeler imizin başar ılı olması ve 

örnek gösterilmesi çalışma azmimizi art ırmaktadır. Öğretmenler imizin meslekî yönden 

kendiler ini yenilemeler i ve alanlar ında başarılı çalışmalar yapabilmeler i için de projeler  

yürütmekteyiz.  Diğer taraftan çocuklar ımı zın kendiler ini gerçekleşt irmeler ine fırsat  tanıyan 

uygulamalar ı sürekli desteklemekteyiz.  Bilinmelidir ki geleceği imar edecek de imha edecek 

de elimizdeki genç nesildir.  Bu bilinçle ve 2023 Eğit im Vizyon Belgesi’nin çizdiği yolda tüm 

eğit im çalışanlar ımız ve ARGE ekibimizce geleceğin güçlü Türkiye’si için çalışmaya devam 

edeceğiz.  Bu yolda bizler i daima destekleyen Valimiz Sayın Dr. Ozan BALCI başta olmak 

üzere, yönet ici ve öğretmenler imize, okul aile bir likler imize,  iş bir liği içinde olduğumuz tüm 

kurum ve STK’lar ımıza, gece gündüz bir likte çalışt ığımız AR -GE ekibimize teşekkür 

ediyorum. 

Abdullah GÜRBÜZ  

İl Milli Eğitim Müdür V.  
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

KİTAP TOKAT  PROJESİ 

 

 

 

 

Kitabın başkenti Tokat'ta gündem her zaman kitap. Kitap Tokat Projesi 202 1-2022 

yılında da faaliyetlerine devam ediyor. İl genelinde tüm kademelerde öğrenim 

gören öğrencilerimiz ve 65 yaş üstü büyüklerimiz www.kitaptokat.gov.tr 

adresinden talep ettikleri kitaplara PTT aracılığı ile ulaşmaya devam ediyor.  

Kitap Tokat Projesi kapsamında okudukları kitapları değerlendirip yarışmalara 

katılan öğrencilerimiz hediyelerine kavuşuyor, yüzler gülüyor.  Okuma Kültürü 

yarışmaları ve büyük ödüllü yarışmalar belirlenen takvime göre öğrencilerimizin 

pandemi sürecinde okuma alışkanlıklarını sürdürmelerine vesile oluyor.  

Okuma kültürü ödül törenleri ( 2021 yılı 4 kez yapıldı.)  yapıldı. Öğrencilerimizin 

talep ettiği kitaplar PTT kanalıyla adreslerine ulaştırıldı (80 bin kitap). İl genelinde 

okuma kültürüne katkı sağlandı, okullarda okuma saatleri uygulandı. 

Öğrencilerimiz yılda dört kez ödüllendirildi. Eğitim çalışanlarına (24 Kasım 

Öğretmenler Günü) kitap hediye edildi ( 12 bin).  155 okulumuza toplamda 80 bin 

kitap desteği sağlandı. Hedefimizin 1 milyon kitap. Toplamda Valiliğimiz 

koordinesinde okul kütüphanelerimize yaklaşık 650 bin kitap desteği verdik. 

Hedefimiz 2,5 milyon kitabı okul kütüphanelerimizle buluşturmak.  
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

KİTAP TOKAT PROJESİ 

 

Bebek Kütüphanesinde okul öncesi çocuklarına dönük uzaktan kitap okuma ve 

değerlendirme etkinlikleri hız kesmeden devam ediyor ve dezavantajlı çocuklar 

başta olmak üzere etkinlikler yapıyoruz.  

 

 

 



 

6 
 

TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

KİTAP TOKAT PROJESİ 

 

Kitap Tokat Projesi kapsamında “Şiirimden Dinle Beni” isimli şiir yazma 

yarışması yapıldı. “Gençlerle Baş Başa” isimli kitap il üzerinden genelindeki lise 

1. ve 2. sınıflar arasında kitap okuma yarışması yapıyoruz. Kitap Tokat Projesi 

kapsamında “Köy Çocuklarına Kitap Taşıyoruz” ve Bebek Kütüphanesini 

etkinlerini köylerimizde de yapıyoruz.  Kitap Tokat Projesi kapsamında düzenlenen 

“Okuma Kültürü Yarışmaları” 2021 yılında 800 bisiklet hediye edildi. Kitap Tokat 

Projesi kapsamında “Eğitim Tokat” isimli dergi çıkarıyoruz.  
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

E-Twinning Projeleri 

 

 

 

 

 

Bakanlığımız tarafından sağlanan altyapı ve eğitim teknolojilerinin etkin ve 

pedagojik bir şekilde kullanılmasına ve öğretmen ve öğrencilerin bilişim 

teknolojileri, yabancı dil vb. kullanma becerilerinin artırılmasına eTwinning 

faaliyeti önemli katkı sağlamaktadır. İlimizde yaptığımız faaliyetlerle eTwinning 

projelerine olan ilgi kurumlarımız tarafından oldukça artmıştır. İlimizde 2019 -

2021 yılları arasında toplam kalite etiketi sayısı %800 artmıştır.    



 

8 
 

TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Erasmus+ Projeleri 

 

 

 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge birimi olarak Ulusal yada Uluslararası projeler 

bilgilendirme ve başvuru kılavuzu hazırlandı. Kılavuzlar çoğaltılarak ilimizdeki 

tüm okullara dağıtıldı. Erasmus+, Tubitak, Teknofest, eTwinning projelerine 

başvurmak isteyen öğretmen ve okullarımıza için rehber oldu.  

 

 

 

 

 

 

 

Erasmus günleri şenliği(Erasmusdays)  

Her yıl Erasmusdays kapsamında yaygınlaştıma amacıyla organize edilen Erasmus  

günleri bu yıl Okullar bölgesi 15 Temmuz Anadolu Lisesi Açık hava amfisinde 

kutlandı. Okullarımızdan ve halktan yoğun ilgi gördü. Yabancı misafirlerimizin de 

katıldığı şenliğimizde konserler ve sergiler yer aldı.  
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Erasmus+ Akreditasyon 

Kurumlarımızı uzun vadede daha uluslararası bir kurum yapmak, düzenli ve 

sürdürülebilir hareketlilikler organize etmesini sağlamak amacıyla verilen 

Erasmus Eğitim Hareketliliği Akreditasyon Belgesi, belge sahiplerine Erasmus 

KA1 Öğrenci ve Öğretmen hareketliliği fonlarına daha basit bir formla başvuru 

yapma hakkını sağlamaktadır. Ulusal Ajans, Eğitim Hareke tliliği Akreditasyon 

belgesini; yeterli insan kaynağını, mevcut uluslararası ağlarını ve 

uluslararasılaşma stratejisinin kalitesini kanıtlamış kurumlara vermektedir. 

Müdürlüğümüz 2021 -2027 dönemi için Mesleki Eğitim ve Okul Eğitimi 

alanlarında Erasmus+ Akreditasyonuna hak kazanmıştır. 2021 -2022 yılı bütçeleri 

açıklanmış olup ilimize Okul eğitimi için 100 bin Avro, Mesleki eğitim için 150 

bin Avro hibe tahsis edilmiştir.  
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

ARTIK VATANIM TÜRKİYE, EVİM TOKAT PROJESİ  

Göçmen Öğrencilerin entagrasyonuna katkıda bulunmak, Göçmen çocuklarla, 

okullarda okuyan diğer Öğrencilerin kaynaşmalarını sağlamak, Göçmen 

öğrencilere Tokat’ı ve ülkemizi daha iyi ve daha hızlı tanıtmak ve bu ö ğrencilere 

kendilerini ifade edecek alanlar oluşturmak hedefindeki projemiz; Farklı okullarda 

farklı göçmen öğrencilere ulaşılmış olup; onların, çeşitli kurs ve atölye çalışmaları 

ile hem kendileri gibi göçmen hem de Türk(yerli) öğrencilerle kaynaşması 

sağlanmıştır. 
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

DİL KAFE PROJESİ 

Dil öğreniminde ve öğretiminde yaşanan sıkıntılar bizi bu projeyi yapmaya 

yönlendirdi. Öğretmen ve öğrencilerle yapılan yüz yüze görüşmelerde özellikle de 

Uygulama Alanı bulunmamasından dolayı öğrencilerin İngilizce ‘yi  gereksiz 

görme eğilimine girdiklerini söyleyebiliriz. Biz de bu amaçla en az iki okuldan 4 

öğrenci grubu ile karışık şekilde pratik konuşma ortamları oluşturarak ve 

öğrencilerimizin istedikleri takdirde İngilizce konuşabileceklerine olan inançlarını 

arttırmayı çalışmaktayız. Her hafta farklı okullarla yaptığımız Dil Kafe 

etkinliklerimiz öğrenciler tarafından ilgiyle beklenmektedir.   
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

GELECEK İÇİN GEÇMİŞE YOLCULUK PROJESİ  

 

 

 

 

Eski çağlardan itibaren 

Anadolu’nun önemli yerleşim 

merkezlerinden biri olan Tokat 

birçok medeniyete ev sahipliği 

yapmıştır. Bununla birlikte birçok 

medeniyet kendi kültürünü ve kendi 

dokusunu oluşturan özelliklerini 

Tarihi Eser olarak şehrimize 

kazandırmıştır. Bizler de proje alt 

başlığımızdaki etkinliklerimizle 

öğrencilerimizde Tarih ve Kültür kavramlarına yönelik farkındalık oluşturduk.  

Belgesel Çekimleri 

Eğitim-Öğretim yılımızın ilk yarısında aşağıdaki tarihi eserlerimizin gösterimi 

yapılmıştır. 

 TOKAT ARKEOLOJİ VE ETNOGRAFYA MÜZESİ (2.BÖLÜM) 

 TOKAT HIDIRLIK KÖPRÜSÜ 

Müze ve Tur Gezileri 

Kadim şehrimizin kadim mekanlarını öğrencilerimizle beraber gezerek 

gördüğümüz bu etkinliğimizle Eğitim -Öğretim yılımızın ilk yarısında 10 Köy 

okulumuzdan yaklaşık 300 öğrencimizi Tarihi Sulusokak ve Müzemize getirerek 

eğlenceli ve bilgi dolu bir çalışma gerçekleştirdik. 
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

TARİHİ KESİTLER 

 

 

 

Müdürlüğümüze bağlı EĞİTİM TOKAT WEB TV Stüdyolarında alanında uzman 

hocalarımızın konuk olarak katıldığı ‘’Tarihi Kesitler’’  Programlarımız ile Eğitim-Öğretim 

yılımızın ilk yarısında toplamda 12 program gerçekleştirdik. 

Hem yerel tarih hem de genel Türk tarihi üzerinden gerçekleştirdiğimiz programlarımız 

beğenilerek izlendi. 
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EMEĞE DEĞER PROJESİ 

 

 

 

 

İlimiz sınırları içinde ikamet etmekte olan 

emekli öğretmenlerimizin ilimizdeki 

eğitimin niteliğini artırmak için 

tecrübelerinden faydalanmak, aktif görev 

sürelerinde verdikleri hizmetlerin karşılığı 

olarak hatırlanmalarını sağlamak, sağlıklı 

yaşam sürmelerine katkıda bulunmak ve 

toplumsal değer görme düzeylerini artırmak 

amaçlanmaktadır. Okullardan emekli 

öğretmenlerin bilgileri alınarak mevcut liste 

güncellenmiştir. Proje kapsamında emekli 

öğretmenlerimize ilk etapta sağlık taraması, 

satranç turnuvası, doğa yürüyüşü 

planlanmaktadır. Etkinliklerin duyurulması 

ve iletişim için öğretmenevi ile görüşmeler 

yapılmaktadır. 
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EĞİTİMDE SAĞLIK HAREKETİ  
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

GÖZ, KULAK, 

ORTOPEDİK 

TARAMALAR 

PROJE AMACI 

 Eğitimde fırsat eşitliğini bir kez 

daha yakalayabilmek, özellikle 

dezavantajlı ve riskli çocuklarda 

mevcut olan sağlık sorunlarını 

gün yüzüne çıkarmak amacıyla 

bu proje hayata geçirilmiştir. 

 Göz, kulak ve ortopedik 

taramalarda kısa süre içerisinde 

ilimizde farkındalık oluşmuştur. 

Sadece riskli çocuklarda değil 

aynı zamanda ailesinin fark 

edemediği birçok sağlık sorunu 

gün yüzüne çıkmıştır. 

     Bu proje ile tanı alan çocukların hayatlarına uzun vadede onları derinden etkileyecek sihirli 

dokunuşlar yapıldı. 

    PROJE HAZIRLIK SÜRECİ  

    Büyük bir sağlık hareketi olan bu projede özellikle Tokat valiliğin desteğiyle Milli Eğitim 

Müdürlüğünün yanı sıra, İl Sağlık Müdürlüğü ve Gazi Osman Paşa Üniversitesi de aktif görev 

almıştır. 

  PROJE YÜRÜTME SÜRECİ 

   Proje sadece il merkezinde değil Tokat’ın tüm ilçelerinde eş zamanlı olarak başlamıştır.  

Projede Gazi Osman Paşa Üniversitesinden dört hekim, İl Sağlık Müdürlüğünden ise iki 

sağlıkçı görev almaktadır. 

  Projenin koordinesini ise İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi üstlenmiştir. 

  İlde anaokulu, ilkokul ve ortaokuldaki velisi izin vermiş tüm öğrenciler sağlık taramasından 

geçirilmektedir. 

  Proje sadece sağlık taramaları ile sınırlı kalmamıştır. Öğrencilerin tedavilerini Gazi Osman 

Paşa Üniversitesi yapmaktadır. Tedaviler üniversite hastanesinde randevusuz ve bedelsiz olarak 

devam etmektedir. 
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

 

PROJEDE ULAŞILMIŞ İSTATİKSEL VERİLER  

  TARAMA VE TEDAVİ GÜNCEL SAYILAR  

    
Tarama 
Sayıları Tedaviye Yönlendirilen Sayılar  

  

Okul 
Göz- Kulak- 
Ortopedik 

Göz  Kulak Ortopedik Obezite 

1 
Fevzi Çakmak 

Ortaokulu 
180  -  - -  -  

2 
Gaziosmanpaşa 

Ortaokulu 
246 9 14 - - 

3 
Mehmet Akif Ersoy 

Görme Engelliler 
Ortaokulu 

60  -  -  -  - 

4 
Mehmet Akif Ersoy 

İmam Hatip Ortaokulu  
160 - - - - 

5 Ormanbeyli Ortaokulu 119 - - - - 

6 
Şehit Sinan Bilir 

Ortaokulu 
517 43 15 - 68 

7 TOBB Ortaokulu 763 144 33 34 - 

8 TOKİ Ortaokulu 600 - - - 81 

  TOPLAM 2645 196 62 34 149 

      

TOPLAM 
TEDAVİ 

441 

 

 

 

 

TEDAVİ SÜRECİ  

    Taramalara Şehit Sinan Bilir Ortaokulu’ndan başlamış olup, an itibari ile tedavisi 

gerçekleştirilen ve kesin tanısı konulan öğrenci sayıları aşağıdaki tabloda verilmiştir. Tedavi 

süreçleri devam etmektedir. 22 Ocak 2022 tarihinde Şehit Sinan Bilir Ortaokulu’nun 

tedavilerinin tamamlanması planlanmıştır.  
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SAĞLIK ÇALIŞANLARININ DEĞERİNİN ANLAŞILMASINA YÖNELİK 

FARKINDALIK YARIŞMALARI  

 

Toplumumuzda doktorların 

değerinin bir kez daha anılması ve 

tüm okullarda doktorların 

toplumdaki varlıklarının önemini 

kavratmak ve bir farkındalık 

yaratmak amacıyla Tokat İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ve TOGÜ 

işbirliği ile AR-GE “Eğitimde 

Sağlık” Projesi kapsamında tüm 

eğitim kademelerinde resim, şiir 

yazma, mektup yazma, hikâye 

yazma yarışmaları düzenlenmiştir. 

 

  

ŞEHİT SİNAN BİLİR ORTAOKULU  

SAĞLIK TEDAVİ VERİLERİ  

*14 Ocak 2022 tarihi itibari ile  

**Tanılama süreci hastanelerde devam etmektedir.  

  GÖZ 

Gözlük Alan 14 

Göz Numarası Yükselen 3 

Göz Kayması  1 

Göz Tansiyonu 1 

Göz Tembelliği 2 

TOPLAM 21 

  AİLE HEKİMLİĞİ  

İnsilün Direnci Tespit Edilen  3 

Diyetisyene Sevk Edilen 4 

Kansızlık 1 

İl Dışı Sevk 1 

TOPLAM 9 
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     ÇÖLYAKLA YAŞAM 

Eğitimde Sağlık Hareketi Projesi Kapsamında yürütülen Çölyak projesinde çocuklara 

ulaştırılacak gıdaların hazırlanması için temin edilecek olan malzemelerin alımı ile ilgili 

görüşmeler yapıldı. Çocuklara ulaştırılacak gıdaların hazırlanması için temin edilecek olan 

malzemelerin alımı ile ilgili görüşmeler devam edip alım sağlanacaktır. Tokat ili genelinde 48 

Çölyak hastası öğrenci tespit edilmiştir. Bir öğrenciye verilecek glütensiz gıda desteği kolisinin 

yaklaşık   maliyet içeriği (Nakliye maliyeti de eklenecektir.); 
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ÇÖLYAKLA YAŞAM PROJESİ GLUTENSİZ GIDA LİSTES İ (YAKLAŞIK MALİYET)  

Sı
ra 

ÜRÜN  
GRAMAJ/B

İRİM  
FİY
AT 

AD
ET 

KDV 
DURUMU 

TOPLAM 
GRAMAJ/BİRİM  

TOPLAM 
FİYAT 

1 GLUTENSİZ EKMEK UNU  2  KG 30 5 DAHİL  10 KG 150 

2 GLUTENSİZ KURABİYE  500 G 18 2 DAHİL  1  KG 36 

3 GLUTENSİZ MOR KURABİYE  500 G 25 2 DAHİL  1  KG 50 

4 GLUTENSİZ SİMİT  100 G 4,5 20 DAHİL  2  KG 90 

5 ÇEREZ GLUTENSİZ  25 G 
2,2

5 
20 DAHİL  0,5 KG 45 

1 GLUTENSİZ KUSKUS  1  KG 18 1 8% 1 KG 19,44 

2 KARABUĞDAY TANESİ  1  KG 40 2 8% 2 KG 86,4 

3 KİNOA TANESİ  1  KG 50 1 8% 1 KG 54 

4 GOFRET 1 KG 60 1 8% 1 KG 64,8 

5 TARHANA 1 KG 70 1 8% 1 KG 75,6 

6 ERİŞTE  0,5 KG 40 2 8% 1 KG 86,4 

7 KAKAOLU PUDİNG  1  KG 25 1 8% 1 KG 27 

8 KABARTMA TOZU 100 GR 6 5 8% 0,5 KG 32,4 

9 KAKAO 0,5 KG 45 1 8% 0,5 KG 48,6 

10 PİRİNÇ UNU  1  KG 18 5 8% 5 KG 97,2 

1 GLUTENSİZ İRMİK  1  KG 
15,
95 

1 DAHİL  1  KG 15,95 

2 GLUTENSİZ BULGUR  1  KG 
15,
95 

5 DAHİL  5  KG 79,75 

3 
GLUTENSİZ MEKO KRAK SUSAMLI 
ÇUBUK KRAKER  

1  
PAKET/100 

GR 
14,

5 
5 DAHİL  

5  PAKET / 500 
GR 

72,5 

4 GLUTENSİZ ÇİKOLATALI GEVREK  
1  

PAKET/250 
GR 

15,
95 4 DAHİL  

4  PAKET / 1 KG 63,8 

5 
GLUTENSİZ PORTAKALLI BİSKÜVİ  

1  
PAKET/85 

GR 

14,
5 

4 DAHİL  
4  PAKET / 340 

GR 
58 

       ALT TOPLAM 1252,84 

      KDV 18% 252,5 

      TOPLAM 1478,35 
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DİYABETLE YAŞAM PROJESİ 

Eğitimde Sağlık Hareketi Kapsamında Tokat Valisi Sayın Dr. Ozan Balcı’nın Tip-1 Diyabet 

Hastalarının genel durumlarından bahsetmesi projenin başlangıç noktasıdır. Proje Tokat 

Valiliği himayelerinde, Tokat Belediyesi ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ortaklığında, 

Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü yürütücülüğünde gerçekleştirilmektedir.  

Diyabetle Yaşam Projesinde hedefimiz Tokat ili genelinde anasınıfı, ilkokul, ortaokul, lise ve 

açık öğretim düzeyinde eğitim gören 0 – 18 yaş arasındaki öğrencilerimizden Tip-1 Diyabet 

hastası olanların tespit edilerek, bu öğrencilerimize sensörlü glukoz ölçüm cihazı temin 

edilmesini kapsamaktadır. Faaliyetler; 

 İl Diyabet Komisyonu kuruldu. 

 Cihaz temin edilebilecek firmalar ile önce e-posta ve telefon ile daha sonra komisyon 

tarafından yüz yüze görüşme gerçekleştirildi. 

 Okullarda taramalar gerçekleştirilerek öğrenci tespitleri yapıldı.  

 106 adet okuyucu ve 212 adet (14er günlük) sensör alımları gerçekleştirilerek, 11 Kasım 

2021 Perşembe Günü Saat 9:30’da Tokat 26 Haziran Atatürk Kültür Sarayında Valimiz 

Sayın Dr. Ozan Balcı’nın katılımları ile proje lansmanı ve tespit edilen 106 öğrencimize 

cihaz dağıtımları gerçekleştirildi. 

 10 öğrenci daha yeni tanı olarak sisteme eklendi.  

 2. Dönem dağıtımları 6 – 9 Aralık 2021 tarihlerinde gerçekleştirildi. 2. Dönem 

dağıtımlarında 4’er sensörden 464 sensör 116 öğrenci için dağıtıldı.  

 3. Dönem alımları için yazışmalar gerçekleştirilmiştir. 15 Ocak 2022 itibariyle Tip-1 

Diyabet Hasta tüm öğrencilerimize ulaşılmıştır. Yeni tanılar okul müdürleri veya 

komisyonun sağlık ekibi tarafından proje ekibine bildirilmekte ve yapılacak ilk alımda 

okuyucu ve sensörler temin edilerek öğrencilerimize ulaştırılmaktadır. 
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 Okuyucu 

Sayısı 
Sensör Sayısı Birim Fiyat Toplam Fiyat 

1.Dönem Alımları 106 212 450 TL 143.100 TL 

2.Dönem Alımları 10 464 450 TL 213.300 TL 

3.Dönem Alımları 20 544 450 TL 253.800 TL 

   TOPLAM 610.200 TL 

 

DİYABETLE YAŞAM PROJESİ VERİLERİ 

*Aralık 2021 tarihi itibariyle son durum 

İlçeler Anaokulu İlkokul Ortaokul Lise Genel 

Almus       3 3 

Artova       1 1 

Erbaa   5 6 7 18 

Merkez 4 15 14 18 51 

Niksar   4 10 4 18 

Pazar   1 2 1 4 

Reşadiye   1 1   2 

Turhal 1 3 8 2 14 

Zile   3 2   5 

TOPLAM 5 32 43 36 116 
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AKDENİZ ATEŞİ 

2020-2021 eğitim öğretim yılında okullarımızdaki 'Akdeniz Ateşli' hastalığı teşhisi konulan 

öğrencilerimizin tespit edilerek aynı zamanda hastalığın tedavi ve takibinin yapılarak 

öğrencilerimizin yaşam kalitelerini artırmak amaçlanmıştır. Ülkemizde sık rastlanan bir sağlık 

sorunu olan '' Akdeniz Ateşi’’nin tanısının erken konması, doğru zamanda tedaviye başlanarak 

zararların ve hayati riskin önlenmesi amacıyla proje hayata geçirilmiştir. 

İl geneli öğrenci tespit çalışması yapılmış olup 245 öğrenci bilgisi bildirilmiştir ancak öğrenci 

velileri tek tek aranarak öğrencilerin hastalıkları teyit etme süreci devam etmektedir. 

 

ROMATİZMAL HASTALIKLA YAŞAM 

Projenin amacı, Romatizmal hastalıklar ile ilgi toplumsal farkındalığı artırmak, romatizmal 

hastalıklar ile mücadele eden öğrencilerimize ve ailelerine çok yönlü destekler sağlayarak 

öğrencilerimizin okul içinde ve dışında sosyal ortamlara katılımını ve akademik/sosyal 

gelişimini desteklemektir.  

İl geneli öğrenci tespit çalışması yapılmış olup 113 öğrenci bilgisi bildirilmiştir ancak öğrenci 

velileri tek tek aranarak öğrencilerin hastalıkları teyit etme süreci devam etmektedir. 
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ÜÇ BEYAZIN DENGELİ KULLANIMI 

İnsan hayatındaki önemli sağlık sorunlarının temelini oluşturan yanlış ve dengesiz beslenme 

alışkanlıklarının küçük yaşlardan başlamaktadır. Bu bilinç ile un tuz ve şekerin fazla 

kullanılması ile oluşacak temel sağlık problemlerinin önleyici sağlık hizmetleri mantığı ile en 

baştan müdahale edilmesi gerektiği fikri ile yola çıkmış ve bu konuda öğrencilerimizi 

bilinçlendirme çalışmaları başlatılmıştır.  

2021-2022 Eğitim Öğretim yılında un, tuz, şekerin bilinçli kullanılmasına yönelik 

bilinçlendirme çalışmalarına başlanmıştır. 5.11.2022 yılında merkez okul müdürleri ve okul 

öğrenci temsilcilerinin katıldığı bir tanıtım ve bilgilendirme semineri verilmiş ve tanıtım 

lansmanı yapılmıştır. Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Görevlisi Dr. 

Ufuk Ünlü tarafından un, tuz, ve şekerin dengeli kullanımı ve kullanım oranları le bilgilendirme 

yapılmıştır. Bu doğrultuda il geneli ilkokul- ortaokul ve lise okul kurum müdürlüklerimize yazı 

ile okullardan bir danışman öğretmen ve öğrenci temsilcilerinin olduğu proje yürütücüleri 

belirlenmiştir. Danışman öğretmenler rehberliğinde öğrenciler tarafından okul panoları 

oluşturulmuş ve okulun görünür kısımlarına asılmıştır.  

 

 



 

25 
 

TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

PALYATİF BAKIM 

Palyatif bakım, hayatı tehdit eden hastalıklardan kaynaklı problemlerle karşılaşan 1. derece 

hasta yakını olan öğrencilerimizi tespit etmek ve okul idareleri ve dersine giren öğretmeleri ile 

bağlantı içinde olmak, öğrencilerimize psiko-sosyal yönden destek olmak amacıyla proje 

hayata geçirilmiştir. Merkezde 45, ilçelerle birlikte toplam 82 palyatif bakıma ihtiyaç duyan 

öğrenci yakını tespit edilmiştir. 

Öğrencilerimize bu süreçte psikolojik ve sosyal açıdan destek olabilmek adına palyatif bakıma 

ihtiyaç duyan öğrencilerin okullarıyla iletişime geçilmiş, varsa okul rehber öğretmenleri yoksa 

sorumlu bir öğretmenin telefon numaralarına ulaşılmıştır. Komisyon kurulmuştur. 

14 Ocak 2022 Cuma günü saat 14.00’te Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından oluşturulan 

komisyon ile TOGÜ hastanesindeki bölüm hocaları ile toplantı yapılmıştır. Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi tarafından yönerge oluşturulması için çalışmalar başlatılmıştır. 8 Şubat 2022 

tarihi itibariyle gerçekleştirilmek üzere okul müdürü, sınıf öğretmeni ve okul rehber 

öğretmenleri için eğitimler planlanmıştır. Projede sonunda hedefimiz öğrencilerimizi sosyal ve 

akademik yönden destekleyerek, zor süreçlerinde yalnız olmadıklarını göstermektir.  
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İŞİTME ENGELLİ ÖĞRENCİLERİN CİHAZ TEDARİĞİ VE TAMİRİ 

Mehmet Akif Ersoy Görme Engelliler Kulunda bulunan 6 öğrencinin işitme cihazları tedariki 

ve tamiri proje kapsamına alınmıştır. Bu kapsamda bu öğrencilerin işitme cihazlarının alımı, 

bakım ve onarım giderleri Kültür Sanat ve Eğitim Derneğince karşılanacaktır. 

6 öğrenci mevcudu olan sınıfımızın 3 öğrencisinde koklear implant cihazı, 2 öğrencisinde kulak 

arkası işitme cihazı ve 1 öğrencisinde hem koklear implant cihazı hem de kulak arkası cihaz 

bulunmaktadır. 

Kulak arkası cihazların 6 ay/1 yıl periyodunda temizlik, filtre değişimi, kalıp değişimi vb. 

masrafları olmaktadır. Cihaz ve kullanılan pil özelliklerine göre de pil masrafı bulunmaktadır. 

Koklear implant cihazlarında ise 1 sene periyodunda ayarları yapılabilmekte ve eğer cihaz pil 

ile çalışıyorsa pil masrafı eklenmektedir. Bu cihazların bakımı İlimizde yapılamayıp il dışında 

yapılabilmektedir. 

Her iki cihaz tipi içinse cihaz ve cihaz parçalarının arızalanma durumlarında tamir ve ya 

değişim ücreti ortaya çıkmaktadır. 

Yaklaşık Maliyet Tablosu 

Cihaz Birim Fiyat 

KULAK ARKASI CİHAZ 

(TEMİZLİK- FİLTRE- KALIP) 

1 adet 150TL (ort.) 

KULAK ARKASI PİL 1 adet 600TL (ort.) 

KOKLEAR İMPLANT CİHAZI 

AYAR- PİL 

1 adet 1000TL (ort.) 

KULAK ARKASI CİHAZ 1 adet 7-17 BİN TL 
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EĞİTİMDE SAĞLIK HAREKETİ ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ 

Eğitimde Sağlık Hareketi Projesi Kapsamında, ilimizde tarama ve tedavilerin daha sağlıklı 

işleyebilmesi, erişimin kolay ve tek elden yürütülebilmesi amacıyla valiliğimizce yazılım 

sistemi geliştirilmiştir.  Web adresi: http://egitimtokat.gov.tr/saglik/ 

Eğitimde Sağlık Hareketi Öğrenci Bilgi Sistemi ile ilgili soruların ve oluşabilecek teknik 

problemlerin giderilmesi ve üyeliklerin aktif edilmesi için egitimdesaglik@gmail.com e-posta 

adresi yoluyla iletişim kurulmaktadır. 

Bu kapsamda yazılım sisteminin aktif edildiği andan itibaren üyeliklerin oluşturulması için 

ilgili mail adresine 26 okuldan form gönderilmiş ve üyelikleri tamamlanmıştır. 

 

http://egitimtokat.gov.tr/saglik/
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PARLAYAN DİŞLER 

Projenin amacı, ilimiz merkezinde eğitim-öğretime devam eden başta anasınıfı ve 5. sınıf 

öğrencilerimiz olmak üzere tüm ortaokul öğrencilerimizin diş taramalarının yapılarak saptanan 

problemlerin çözümüne yönelik tedavilerin başlanması, sağlık açısından dişlerin önemi ve 

korunmasına yönelik farkındalık çalışmalarının yapılması amaçlanmıştır. Proje kapsamında 

okullarımızdan velilerimize yönelik bir duyuru ile uygulamadan bahsedilmiş olup bu kapsamda 

öğrencisi ile birlikte Ağız Diş Sağlığı Merkezine gelmeyi taahhüt eden velilerin belirlenmesi 

sağlanmıştır. Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ile yapılan protokol çerçevesinde diş hekimliği 

fakültesi 5. Sınıf öğrencileri bu uygulama için haftada bir gün okullara giderek tarama yapmak 

üzere görevlendirilmiştir. Tarama sürecinde tedavi gerektiren durumları tespit edilen öğrenciler 

tedavileri yapılmak üzere Tokat Ağız ve Diş Sağlığı Merkezine yönlendirilerek tedavileri 

yapılacaktır.  

Bu kapsamda merkezdeki tüm okul müdürlüklerimiz ile iletişime geçilmiş ve diş tarama ve 

tedavisi isteyen öğrencilerimiz için veli izin formu istenmiştir. Okullarımız mevcut durumları 

fazla olan okullarımız başta olmak üzere genel bir sıralama oluşturulmuş ve 19. 10. 2021 

tarihinde taramalar başlamıştır.  

Tarama sonucu tanı konulan öğrencilerin tedavileri Tokat Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 

tarafından önceden randevu oluşturularak yapılmaktadır.  

Proje Kapsamında Tokat Ağız Diş Sağlığı Merkezi tarafından öğrenciler için günlük kontenjan 

ayrılmakta olup, öğrencilerin tedavilerinin yapılacağı gün ve saatte velileriyle birlikte 

gitmektedir. Tedaviye gidecek öğrencilere Tokat Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından araç tahsis 

edilmektedir.  

Randevu günü öğrencilerin tedaviye yönlendirilmesi ve taşınmasından okul müdürleri ve 

rehber öğretmenler sorumludur.  

 

781 20992099

5. Sınıf Diş Tarama

Taranan

Taranması planlanan
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Parlayan Dişler Mutlu Gülüşler Projesi 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında il merkezinde eğitim 

görmekte olan toplam 2880 5. sınıf öğrencimize Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesi tarafından ilgili birimlerce okullarında diş taramaları yapılmakta olup, 

tedaviye ihtiyaç duyan öğrencilerimize yönelik tedavi planlanmaktadır. 19. 10.2021 tarihinde 

başlamış olan 5. Sınıf öğrencileri Diş Taramaları Tokat merkez 11 okulda yapılmıştır. Toplam 

781 öğrenci taranmış olup, 626 öğrencinin dişlerinde problem tespit edilmiştir. Problem tespit 

edilen öğrencilerimiz Tokat Ağız ve Diş Sağlığı Merkezine yönlendirilerek tedavilerine 

başlanmıştır. ADSM tarafından öğrencilerimize haftalık randevu oluşturulmakta olup bugüne 

kadar toplam 259 öğrencimizin diş tedavileri yapılmıştır.  

İl geneli 3288 anasınıfı öğrencimizi Tokat Ağız ve Diş Sağlığı Merkezine taşımak üzere 

planlama yapılmış olup veli izinleri alınmış 869 öğrencilerimizin diş taramaları ve sonucunda 

problem görülen öğrencilerimizin tedavileri planlanmaktadır. 

 

859 32003200

Anasınıfı Diş Tarama

Taranan

Taranması planlanan
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TÜBİTAK YARIŞMA VE PROJELERİ 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme Programları 8. Dönem çağrısından desteklenmeye 

hak kazanan pandemi sürecinde gerçekleştiremeyen 28 okulumuz 2021 – 2022 eğitim öğretim 

döneminde Bilim Fuarlarını gerçekleştirmiş bulunmaktadır. 9. Dönemde ilimizden 90 

okulumuz desteklenmeye hak kazanmıştır.  
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TÜBİTAK 4007 BİLİM ŞENLİĞİ 

TÜBİTAK 4007 Tokat Bilim Şenliği adı altında başvurusunu gerçekleştirdiğimiz projemiz, 

desteklenmeye hak kazanmıştır. 30 Eylül, 1 - 2 Ekim 2022 Tarihlerinde Tokat Valiliği, Tokat 

Belediyesi ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi işbirliği ile gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 

2021 yılında Türkiye geneli yaklaşık 500 başvuru bulunmuş bunlardan 53 tanesi TÜBİTAK 

tarafından desteklenmiştir. Desteklenen 53 projeden 17 tanesi il milli eğitim müdürlüğüdür. Bu 

17 il milli eğitim müdürlüğü içinden biri olarak Tokat'da 30 atölye ve yaklaşık 15 bin öğrencinin 

katıldığı Tokat Bilim Şenliği, ilimizde bilimsel şenlik alanında ve bu kapsamda ilk defa 

gerçekleştirilmiştir. 
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TÜBİTAK YARIŞMA VE PROJELERİ 

İlimizde 2204A-Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması, 2204B-Ortaokul Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Yarışması, 2204C-Lise Öğrencileri Kutup Araştırmaları Projeleri 

Yarışması, 2204D-Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma Projesi yarışmaları alanlarında 

eğitim, bilgilendirme ve yaygınlaştırma çalışmaları yapılmıştır.  
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e-AKADEMİ TOKAT PROJESİ  

 

 

 

 

Ülkemizde ve dünyada içinde yaşadığımız COVID – 19 Pandemi sürecinde mahalli ve yüz yüze 

eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilememesi, öğretmen, öğrenci ve ailelerin uzaktan eğitim 

süreçlerini destekleme gereksinimi ile uzaktan eğitim faaliyetlerini planlamak amacıyla “e – 

Akademi Tokat” Projesi hayata geçirildi. "E-Akademi Tokat" Projesi kapsamında yönetici, 

öğretmen, öğrenci, veli bilgilendirme eğitimlerine yönelik olarak hazırladığımız, alanında 

yetkin akademisyen, eğitim ve bilim insanlarını konuk ettiğimiz e- konferans, seminer, panel, 

atölye vb. gibi eğitim faaliyetlerimize kurmuş olduğumuz whatsapp grubumuz ile 

öğretmenlerimizin istek, ihtiyaç ve görüşleri çerçevesinde yeni eğitimler ile devam 

edilmektedir. Toplamda 93 çevrim içi yayın gerçekleştirilmiş olup, tüm ülkeye yayın yapan bir 

marka durumundadır.  
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MASAL TOKAT PROJESİ 

 

 

 

Türk masallarının yaşatılması, gelecek kuşaklara aktarılması, örgün eğitimde görünürlüğünün 

ve etkinliğinin artırılması; Anadolu masallarının çocuklarla, gençlerle ve öğretmenlerle 

buluşturulması amacıyla Masal Tokat Projesi yürütülmektedir. Masal Tokat Projesi 

kapsamında: Merkez anaokulları ve ilkokullarımız ziyaret edildi. Masal anlatımları ve masal 

üzerine sohbet gerçekleştirildi. Öğretmenlere Masal Tokat Projesi hakkında bilgi verildi. 13 

okulumuzda 5000 öğrencimize ulaşıldı. 
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MASAL TOKAT PROJESİ 

 17 Köy okulu ziyaret edilerek 6000 öğrenciye masallar anlatıldı. Masal üzerine sohbet 

gerçekleştirildi.  

 Öğretmenlere Masal Tokat Projesi  hakkında bilgi verildi. Bebek Kütüphanemizde ve Z 

Kütüphanede  öğrencilerimize masal etkinlikleri yapıldı.700 öğrenciye ulaşıldı.  

 Masal eğitimi alan öğretmenler  tarafından belirli gün ve haftalara uygun olarak 

sınıflarda eş zamanlı masal etkinlikleri yapıldı. 6000 öğrenciye ulaşıldı.  

 Evde Eğitim projesiyle iş birliği yapılarak özel eğitim gören öğrencilerimiz evlerinde 

ziyaret edildi, masallar anlatıldı. 

 Masal Anlatma Yarışması düzenlendi. 70 öğrencimiz katıldı. Anaokulu ve ilkokul 

öğrencilerimizin masal videoları  Tokat Eğitim TV’de yayınlandı.  

 Masal Yazma Yarışması düzenlendi. 31 öğrenci katıldı. Yazılan masallar masal 

öğretmenleri tarafından anlatılarak Tokat Eğitim TV’de yayınlandı. 
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SPOR TOKAT PROJESİ 

 

 

 

Tokat Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesinde Milli Eğitim Spor Kulübü okçuluk 

faaliyeti Müdürümüz Sn. Murat Küçükali'nin ok atışı ile başladı. İlk ok atış uygulamasına 

Müdür Yardımcımız Sn. Abdullah Taştan ve Okçuluk Antrenörü Sn. Şevket Benlioğlu da 

katıldı. Milli Eğitim Spor Kulübü Halk Oyunları Ekibimiz müsabaka dönemi çalışmalarına 

hız verdi. 
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığının 2021 yılı faaliyet programında yer alan ve 

Samsun’da yapılan bölgesel kros ligi 2. kademe yarışmalarına ilimizi temsilen katılan ve 1. 

olan U16 MİLLİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ Atletizm Takımımız, Müdürümüz Sn. Murat 

Küçükali’yi ziyaret etti. Müdürümüz Sn. Murat Küçükali, 18 Aralık'ta Diyarbakır'da 

yapılacak olan yarı final yarışmalarına katılmaya hak kazanan U16 MİLLİ EĞİTİM SPOR 

KULÜBÜ Atletizm Takımı sporcularımızı tebrik etti. 

 

 

 



 

38 
 

TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

BİR ÇOCUK BİR DÜNYA BİN UMUT PROJEMİZ 

Projemiz kapsamında Köy Çocuklarına Sahip Çıkıyoruz etkinliğimizle Eğitim-Öğretim 

yılımızın ilk yarısında 10 Köy okulumuzu ziyaret ettik. 

 Bilimsel etkinlikler düzenleyerek bilimin öneminden bahsettik 

 Öğrencilerimize masallar anlatıldı 

 Satranç turnuvası düzenlendi 

 Öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılama noktasında görüşmeler sağlandı. 
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OKULLARIMIZ BİLİMLE BULUŞUYOR PROJEMİZ 

Projemizle öğrencilerimizde bilimsel düşünme gücü geliştirerek merak duygusunu arttırmayı 

amaç edindik. Merkez köy ve kasaba ilkokullarımıza yönelik gerçekleştirdiğimiz 

çalışmamızda, Bilim nedir; Bilimin çalışma alanları nelerdir;  Bilim İnsanın özellikleri vs. gibi 

sorulara öğrencilerimizle beraber cevap bulmaya çalıştık. Öğrencilerimizin ilgisini çekebilecek 

deneysel etkinlikler düzenleyerek bilim dünyasına ışık tutmuş isimlerin hayatına değinmiş 

olduk. Bu bağlamda köy ve kasaba okullarımızı hem bilimle buluşturmuş oluyoruz hem de 

öğrencilerimize bilimi sevdirerek bilimsel düşünme becerisi katmış oluyoruz. 

 

 

 

 


